REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

      Requer urgência para apreciação do

PLP 11 de 2003.

               Senhor Presidente,

                 Requeiro, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, URGÊNCIA para apreciação do PLP 11 de 2003,

que altera a Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, para

permitir a concessão de empréstimo a segurado ou beneficiário de

regime próprio de previdência social, nas condições que especifica.

Sala das Sessões,                  de                                 de 2019.

HERCULANO PASSOS

Deputado Federal

MDB-SP
RE

Q
 n

.1
99

6/
20

19
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

1/
07

/2
01

9
12

:0
0